附件5：        

中华女子学院试卷分析表

20   ——20    学年第   学期

	课程名称
	
	课程

代码
	
	课序号
	

	开课单位
	
	任课教师
	

	考试对象
	
	考试方式
	
	考试

人数
	

	试卷成绩分析

	最高分：           最低分：           平均分：

	成绩分段
	100-90
	89-80
	79-70
	69-60
	60分以下

	人数
	
	
	
	
	

	比例%
	
	
	
	
	

	试卷分析：（对试题难易度、份量和覆盖面、学生知识和能力掌握情况等方面进行分析）

	课程改进的思路和措施：


任课教师签字：                       （教研室）主任签字：     
 年   月   日
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